VENDIM B AR
| ASAMBLESE SE ORTAKEVE R
TE SHOQERISE “BALKANENGINEERING” SHPK

Sot me dt. 18.08.2010 ne seline e shogerise “BalkanEngineering” Shpk - u mbladhen
ortaket e shogerise dhe konkretisht :

1- Hazbi Arizaj, i cili zoteron 33% te kuotave te kapitalit te shogerise ;
2- Mihallag Spirollart , i cili zoteron 34% te kuotave te kapitalit;
3- Kastriot Hamiti , i cili zoteron 33% te kuotave te kapitalit ;

Asamblea ¢ shogerise “BalkanEngineering” Shpk, diskutod ne lidhje me keto ceshije :

Terhegjen nga shogeria te ortakut Mihallag Spirollari,

Kalimin ¢ kuotave te kapitalit te ortakut Mihallag Spirellari i cili largohet nga
shogeria tek ortaket Ilazbi Azizaj dhe Kastriot Hamiti, duke mbetur ortake me pjese
te barabarta 50% sejcili,

Caktimi 1 Administratoril le shogerise.

Asambleja e shogerise pasi diskutol ne lidhje me pikat me siper , me unanimitet te
votave

VENDOSI :

1- Pranimin e largimit nga shogeria “BalkanEngineering” Shpk te ortakut Mihallag
Spirellari

2- Me largimin e z.Mihallag Spirollari pjesmarrja e ortakeve ne kapitalin themeltar e
shogerise “BalkanEngineering” Shpk do te jete si vijon :

Haxzbi Azizaj - me pjesmarrje 50% te kuotave te kapitalit ;
Kastriot Hamiti - me pjesmarrje 50% te kuotave te kapitalit ;

3- Te behet kalimi § kuotave te ortakut Mihallag Spivollari ge largohet tek ortaket ge
mbeten Hazbi Azizaj dhe Kastriot Hamiti nepermjet kontrates se shitblerjes

4- Administrator 1 shogerise emerohel z.Kastriot Hamiti per nje periudhe kohe 5
viecare , me te drejte rizgjedhije.

3- Te behet depozitimi 1 kelij vendimi dhe dekumentacionit perkates ne Registrin
Tregtar te QKR ku shogeria “BalkanEngineering” Shpk eshie regjistruar person
juridik me Nipt K52212006C.
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REFUBLIKA E SHOQIPERISE
DHOMA B NOTERISE TIRANE
MNOTERE MARJETA DH.BRISEU
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NE. 222 KOL.

i YVERTETIM NENSHERIMI

LA

"\'{'.-."L
Ne Tirane, sot me dt. 18 Gusht 2010 (Dyvmije ¢ Dhjete) perpara meje noteres

[ Marjeta D, Brisku , e regjistruar ne Dhomen e Notereve Tirane . me adrese Rruga
f T, W Zeneli” u paragiten personalisht:
MR

-Mihallaq Spirollari , lindur me 21.03.1934 ne Pogradec dhe banues ne Tirane,
ortak i shogerise “BalkanEngineering” Shpk, me 113 0245184349 .
- Kastriot Hamiti , lindur me 17.07.19534 ne Kucove dhe banuese ne Tirane , ortak i
shogerise “BalkanEngineering” Shpk me 10 024497006 ;

-Hazbi Azizaj, lindur me 17101948 ne Vlore dhe banues ne Tirane, ortak i
shogerise “ BalkanEngineering” Shpk , i njohur  personalisht;
Te mesipermit jane madbore , me zolesi te plote juridike per te vepruar dhe
kerkuan wvertetimin e nenshlrimit te Vendimit dt18.082010 te Ortakeve te
shoygerise , BalkanEngineering” Shpk, per te cilin deklaruan se e kane hartuar dhe
nenshkruar me vullnetin e tyre te lire dhe te plote

Sa me siper une noterja ne baze te .39 te ligjit "Per Noterine” vertetoj nenshkrimet
sipas ligjit .
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